
Ш
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

н А К А З

28.09.2023 м. Полтава ііх!
Про шгверджеццл графіку
особистого прийому громадян в
департаменті

Відповідно до стат гі 22 Закону України «Про звернення громадян», Указу
Президента України від 07 лютого 2008 року де і09/2008 «Про першочергові
заходи щодо Забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на
звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування».
наказу Департаменту екології та природних ресурсів Полтавської обласної
державної тміттістрвттії від :2 листопада шт року Мзіб «Про затвердження
Порядку проведення особистого прийомі громадян», зареєстрованого в
Головному управлінні юстиції у Полтавської області 28.і 1.2019 за Мейо/3667,
Положення про департамент екології та природних ресурсів Полтавської
обласної ,їс-ржавноі' адміністрації, затвердженого розпорядженням голови
Полтавської обласної державної адміністрації 074092023 На 630.

НАКАЗУЮ :

і. ЗАТВЕРДИТИ лтті та години особистого прийому громадян директором
департамсттту екології та природних ресурсів Полтавської обласної державної
алміністрлттії то його заступниками:

1) директор Департаменту около га природних ресурсів Полтавської
обласної державної шхміністрапіїй щочетверга т ІО-ОО до ] 1400;

2) заступники директора Департаменту екології та природних ресурсів
Полтавської обласної державної адміністраііі'і' - перший та останній вівторок
місяця : ННЦ] до 13700:

2. Відділу організаційної роботи. звітності та зв'язків з громадськістю
Управління біорссурсітт, заповідної справи та організвційноі роботи (Лебідь І.В.)
забезпечити ротмітттеттттт інформації про тдійснення особистою прийому



громадян посадовими особами Департамеґ-пу у відповідних рубриках на
офіційних вебсайтах обласної державної (військової) адміністрації та
Департаменту.

з. Кон гро кь за виконанням Цьош накв'ч) залишаю за собою.

/ “Директор Депдртамет) ?///[/
Дг'к'гд Сергій ОЛЕИНЇКОВ


